
商品名

分類 1ケース入数 事業者名
JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
賞味期限 販売期間
内容量 道外発送対応 電話番号
単価(税込) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ 有
他社オンラインショップ出品 要相談

単位↓

推定値 個

菓子

食塩相当量 0.1 ｇ

備考

北海道江別市上江別464番地9

ホームページ
アドレス

インターネット
販売

―

－

義
務

「推定値」または「分析値」↓

北海道産素材を使用したこだわりのスイーツ・パ
ンをお届けいたします。北海道産の純正生ク
リームや小麦粉、バターなど北の大地で育まれ
たおいしい素材をふんだんに使用したこだわりの
スイーツ・パンをぜひご賞味ください。

北海道産乳脂肪47％の濃厚な生クリームと、北海道産牛乳を贅沢
に使用。しっかりとミルク感が感じられる、絹【きぬ】のようになめらかな
ミルクプリンです。２つのミルクの美味しさをぎゅーっと詰め込んだリッチ
で濃厚なあじわい。これまでのミルクプリンとはひと味違う、コクとミルク
感をお楽しみください。  第27回北海道加工食品コンクール　北海道
知事賞受賞＆一般財団法人食品産業センター会長賞のW受賞

伊藤忠食品㈱、㈱江戸屋、国分グループ本社㈱、国分北海道㈱、コ
ンチネンタル貿易㈱、㈳札幌物産協会、㈱G7ジャパンフードサービス、
㈱ジャパンフーズシステム、㈱ナシオ、㈱日本アクセス、日本アクセス
北海道㈱、㈱日本コムサ、㈳北海道貿易物産振興会、㈱FUJI、三井
食品㈱、三菱食品㈱、他全国の百貨店…五十音順

オンライン
ショップアドレス

https://bakedearles.base.shop

条件
－

栄養成分表示 1 当たり

炭水化物 11.3 ｇ

熱量 226.0 kcal
たんぱく質 2.5 ｇ
脂質 19.0 ｇ

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

アレルギー表示

裏面表示

クリーム（乳製品）（北海道製造）、牛乳（北海道産）、砂糖、ゼラチン
/グリシン、（一部に乳成分・ゼラチンを含む）

乳成分・ゼラチン

注
意
喚
起

本品製造工場では小麦、卵、くるみを含む
製品を製造しております。

前田千里
sweets＠bake-de-arles.com

事業者PR情報

商品特徴

主な販売先

https://www.bake-de-arles.com

011-382-8550
368円 江別産原料の使用 使用していない 011-382-8551

冷凍(‐18℃以下) ―
冷凍180日 ―
1個（約75ｇ） 可

北海道リッチミルクプリン～KiNU～

24 株式会社ベイクド・アルル
4946397838993 3合１甲 067-0064


